泰兴市教育局文件
———————————
市教育局关于召开高中物理名教师工作室培训暨省教研重点课题《“翻转课堂”模式下高中物理问题情境创设研究》推进会的通知
各普通高中：

为进一步加强高中物理名教师工作室建设，努力提升工作室成员的教科研水平，同时部署省教研“第十一期”重点课题《“翻转课堂”模式下高中物理问题情境创设研究》的相关工作，经研究，决定召开高中物理名教师工作室培训暨省教研重点课题推进会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

1.时间：4月19日（星期三）上午（7：50报到）
2.地点：江苏省泰兴中学

二、会议内容

1.专家报告
2.专题讲座：基于核心素养导向的高中物理翻转课堂教学模式的探索与思考

3.《“翻转课堂”模式下高中物理问题情境创设研究》课题研究工作部署

4.高三物理后期复习工作研讨
三、出席对象

市高中物理名教师工作室全体成员、各校高三物理备课组长。
请各校通知相关人员准时参加（名教师工作室成员另行通知）。
                              泰兴市教育局

2017年4月17日
PAGE
—1—